
AMAP Les Paniers de Nizerel
Contrat Chèvres
du 28 février au 11 novembre 2025

Adhérent
Nom :
Prénom :
CP :
Ville :
Adresse :

Tél 1 :
Tél 2 :
Email :

Producteur
Lénaïc Goyet
Ferme des Maziers
409 route des Maziers
71480 VARENNES-ST-SAUVEUR
Tél 1 : 06 71 74 77 33
Email : lenaic.goyet@hotmail.com
SIRET : 801 349 580 00044

Le producteur s'engage à respecter les livraisons, à travailler selon les
techniques de l'agriculture paysanne et biologique.
L’adhérent s’engage à venir retirer les produits commandés ou à les faire
récupérer par une personne de son choix en respectant les horaires de livraison. Un panier
oublié est un panier perdu !

Nouvelle formule : composez librement votre panier pour chaque livraison.

Signature de l'adhérent Signature du producteur

Bon de commande pour Tournus
Préciser la quantité pour chaque produit souhaité.

Affiné mi-sec
2.30€

Affiné sec
2.30€

Frais
2.20€

Mi-sec fumé
2.60€

Palet crémeux
1.00€

Très sec (dur)
2.20€ Total

18-03-25

15-04-25

13-05-25

10-06-25

08-07-25

05-08-25

02-09-25

30-09-25

28-10-25

Montant à régler

Les chèques sont encaissés le 10 de chaque mois à l'ordre de Lénaïc Goyet.
Conditions de paiement : espèces, chèques, virement (IBAN FR0420041010082931256M02974
BIC : PSSTFRPPMAR.

Préciser la date et le montant de chaque échéance.
(1) ___________________ : _______________ € (2) ___________________ : _______________ €
(3) ___________________ : _______________ € (4) ___________________ : _______________ €
(5) ___________________ : _______________ € (6) ___________________ : _______________ €
(7) ___________________ : _______________ € (8) ___________________ : _______________ €
(9) ___________________ : _______________ €


